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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 2 1324 041 Serie: Flickor - F12 Mitt
Datum: 2025-11-22 Kl: 15:00

Arena: Prastangshallen, Eksj6

NKIK 2013 - Malmslatt Ljungsbro HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 3 Alice Petersson
2 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 4 Tilde Appelqvist
3 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad Astrid Gronqyvist
4 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad Agnes Hellstrém
5 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 11 |Isabella Diaz

6 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 13 | Anni Vant

7 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 16 |Rihanna Al-Tefo
8 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 21 | Ebba Horndahl
9 0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 22 |Emma Strom

10 |0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 24 Ronja Granlund
11 |0:00 NKIK 2013 Spelare aktiverad 28 | Vida Molin Alvarado
12 | 0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 5 Noomi Lanker
13 |0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 6 Astrid Fridfjell
14 0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 11 | Ellen Askling

15 |0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 17 | Elna Arenfors
16 |0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 18 | Alva Lyth

17 |0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 20 |Linnea Bergh
18 |0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 22 | Alma Wass

19 0:00 Malmslatt Lj...  Spelare aktiverad 23 Cajsa Engstrom
20 0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 30 | Liv Barnstrom
21 0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 31 | Idun Rugland
22 1 0:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 32 | Juni Arfvelin

23 10:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 33 Majken Ahsberg
24 10:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 34 | Julia Preston

25 10:00 Malmslatt Lj... | Spelare aktiverad 36 | Liv Arfvelin

26 0:00 Start forsta halvlek

27 |1:26 |0-1  MalmslattLj... | Mal 23 | Cajsa Engstrém
28 12:53 1-1 | NKIK 2013 Mal 22 |Emma Strom

29 412 1-2 | MalmslattLj... |Mal 32 | Juni Arfvelin

30 7:13 2-2 |NKIK2013 Mal 11 |Isabella Diaz

31 11143 |3-2  NKIK 2013 Mal 3 Alice Petersson
32 12:29 4-2 |NKIK 2013 Mal 11 |Isabella Diaz

33 13:09 5-2 |NKIK 2013 Mal 3 Alice Petersson
34 |15:32 5-3 |Malmslatt Lj... |Mal 23 | Cajsa Engstrom
35 18:06 6-3 | NKIK 2013 Mal 7 Agnes Hellstrom

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

22:02
22:24
22:47
24:29
25:00
25:00
27:28
28:00
29:53
30:48
31:00
31:30
33:08
33:44
34:34
34:49
35:13
37:45
38:01
39:25
40:17
41:28
42:07
46:06
49:26
50:00

7-4
8-4
8-5

8-6
9-6
9-7

9-8
10-8
10-9
10-10

10-11
11-11
11-12
12-12
13-12
13-13
14-13
14-14
14-15
15-15

Match nr: 25 2 1324 041 Serie: Flickor - F12 Mitt NKIK 2013 Malmslatt Ljungsbro HF

NKIK 2013

Malmslatt Lj...

NKIK 2013

Malmslatt Lj...

Malmslatt Lj...

NKIK 2013

Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...

NKIK 2013

Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...

NKIK 2013

Malmslatt Lj...

NKIK 2013
NKIK 2013

Malmslatt Lj...

NKIK 2013

Malmslatt Lj...
Malmslatt Lj...

NKIK 2013

Mal
Mal
Mal
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

21
31
24
31

11
22
22

21
31
31

31
11
18
11
11
23
13
22
22
21

Ebba Horndahl
Idun Rugland
Ronja Granlund
Idun Rugland

Ellen Askling
Emma Strom
Alma Wass

Astrid Fridfjell
Ebba Horndahl
Idun Rugland
Idun Rugland

Idun Rugland
Isabella Diaz
Alva Lyth
Isabella Diaz
Isabella Diaz
Cajsa Engstrom
Anni Vant

Alma Wass
Alma Wass
Ebba Horndahl

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

